
WÓJT GMINY 
USTROJE MORSKIE

pow. koteiress . zachodniopomorskie

ORG.003/8 /2022.ORV
RADA GMINY Ustronie Mor 
Wpłynęło dnia

Nr_____________________
(podpis

Ustronie Morskie 16-08-2022 r.

Pan Andrzej Staszak
Radny Gminy Ustronie Morskie
Przewodniczący Komisji Komunalnej
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Odpowiedź na interpelację z dnia 03.08.2022 r. dotyczącą procedur udzielania odpowiedzi Radnemu na 
interpelację.

W odpowiedzi na interpelację, informuję co następuje:

Ad 1. W Urzędzie Gminy Ustronie Morskie obowiązują przepisy prawne regulujące zasady udzielania 
odpowiedzi Radnym na złożone interpelacje i zapytania. Znajdują się one w art.24 ust. 6 ustawy 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2022 poz.559) oraz paragrafie 30 Statutu Gminy Ustronie 
Morskie i wskazują Wójta lub osobę przez niego wyznaczoną, jako osobę udzielającą odpowiedzi 
na interpelację w terminie 14 dni.

Ad 2a. Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim nie posiada umocowania 
prawnego do udzielania odpowiedzi na interpelację Radnego.

Ad 2b.Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim, chcąc dotrzymać terminu 
odpowiedzi na interpelację podczas nieobecności Pani Wójt, pomijając przepisy znajdujące się w 
art.24 ust. 6 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2022 poz.559) oraz Statucie Gminy 
Ustronie Morskie § 30, udzielił odpowiedzi bez odpowiedniego upoważnienia.

Ad 2c.Znak graficzny umieszczony w lewym górnym rogu pisma nie jest oficjalnym znakiem graficznym 
GOSiR w Ustroniu Morskim, który byłby określony w statucie jednostki. Znak ten nie jest również 
objęty ochroną na mocy przepisów ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. prawo własności 
przemysłowej. Stosownie do art. 121 ww. ustawy na znak towarowy może być udzielone prawo 
ochronne. Ustawodawca nie obliguje, więc do złożenia wniosku o ochronę znaku towarowego, 
lecz pozostawia podmiotowi, który z takiego znaku korzysta swobodę podjęcia decyzji w tym 
przedmiocie. Objęcie znaku ochroną (zarejestrowanie go) nie jest wymagane na mocy przepisów 
ustawy.


